ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: image1.png]{Z

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____от 30.01.2023________
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ ____01-48_______

Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в Зеленодольском муниципальном районе

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии в Зеленодольском муниципальном районе, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Зеленодольского муниципального района от 31.01.2022 №01-38 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в Зеленодольском муниципальном районе».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                            М.П. Афанасьев
Приложение

к постановлению Главы Зеленодольского муниципального района

_____________________ № _____________
СОСТАВ

антитеррористической комиссии в
Зеленодольском муниципальном районе
	1.
	Афанасьев

Михаил
Павлович
	Глава Зеленодольского муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Антонов
Дмитрий
Леонидович
	Начальник отдела Управления Федеральной службы безопасности РФ по РТ в г.Зеленодольск, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Старостин

Александр
Владимирович
	И.о Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Леухин
Андрей
Викторович
	Помощник Главы Зеленодольского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	5.
	Хантимеров
Ильнар
Миннеильдарханович
	Руководитель Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

	6.
	Бауэр
Анастасия
Сергеевна
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	7.
	Афанасьева

Раиса
Валиевна
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района – начальник Управления образования (по согласованию)

	8.
	Лулаков

Денис
Владиславович
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	9.
	Лаврентьев
Юрий
Александрович
	Начальник мобилизационного отдела Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	10.
	Чибрикова

Регина

Николаевна
	Начальник отдела по связям с общественностью, средствами массовой информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

	11.
	Мингазов
Нияз
Наилевич
	Руководитель МБУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию)

	12.
	Хохорин
Олег
Евгеньевич
	Начальник Отдела МВД России по Зеленодольскому району (по согласованию)

	13.
	Халиуллин

Зуфар
Менхатович
	Начальник Федерального государственного казенного учреждения «8 отряд федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по согласованию)

	14.
	Долганов

Вячеслав
Алексеевич
	Начальник МБУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Зеленодольского муниципального района» (по согласованию)

	15.
	Минуллин

Гумар
Габбазович
	Начальник ОВО по Зеленодольскому району- филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан» (по согласованию)

	16.
	Куклев
Дмитрий
Сергеевич
	Начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Зеленодольскому району (по согласованию)

	17.
	Ганеева

Екатерина Константиновна
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан (Татарстан) в Зеленодольском, Верхнеуслонском, Камско-Устьинском районах (по согласованию)

	18.
	Сабиров

Зульфат
Фазылович
	Начальник филиала по Зеленодольскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан (по согласованию)